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Noter fra formandsmøde i Københavnskredsen 
torsdag den 6. november i Roklubben Gefion 

 

16 klubber var repræsenteret 

 
1 - Nyt om vore farvande 

Status specielt fra Havneudvalget.  

Islands Brygge: Der skaæl være høringsmøde 25. november 
Planerne om en cykelsti langs vandet hænger i en tynd tråd 
Den kunstige strand umiddelbart nord for ARK bliver udskudt. 

Kanonbådsskurene – Melding om er det pt ikke foregår noget. 
Der er meget plads, og man ønsker husene anvendt til rekreative formål. Ro- og kajaksporten har 
førsteret, og man bør gøre en indsats med at få nogle både lagt derind. Interesserede klubber bedes 
melde ders interesse til Kate Skavin. 

Langelinie – tvivl om mulighed for at ro igennem ved Isbjørnen afvist, kontakt kredsen hvis der er 
problemer. 

Krydstogtterminal undenfor Kronløbet vil kunne skabe problemer for roerne, som ’jages’ endnu længere ud i 
sejlrenden. Det styrker kravet om en smutvej fra Svanemøllen til Københavns Havn. 

Nordhavn – Tunnelplaner – en løsning står for at skulle vælges i slutningen af året. Høringsfase febriar 2009. 
Projektets gennemførelse kan skabe vanskelige forhold for svanemølleklubberne i byggeperioden.  

Klubhusprojekter, Prøvestenen, Sydhavnen – Penge til arkitektkonkurrence er skaffet, men ikke til 
gennemførelse 

Tuborg Havn – Kredsen har gjort indsigelse mod planen for højhuse mht konsekvenserne for lette fartøjer. 

Ishøj – Havnen udvider 

Skovshoved – Byggerier samt plan om mere strand. Kontrakt er underskrevet og arbejdet med nue klubhuse 
går i gang i løber af 2009. Skovshoved Roklub kommer i byggeperioden til at bo på P-pladsen. 

Bagsværds Sø, fredningssagen. Michael Kassow gav en kort status. Dansk Naturfredningsforening har 
fremsendt fredningsforslag, og det har retsvirkning allerede fra 1. november 2008. 
Sagen er dog endnu ikke afgjort. 

Metrobyggeri ved Frederiksholms Kanal – vi bør holde øje med hvad der sker 

2 - Meddelelser fra Kredsbestyrelsen og udvalg samt nyt fra forbundet 

Kommunikationsudvalget – Den Røde Mappe udkommer kun elektronisk. Det vil sige, at der er ingen skarp 
deadline, fremsend blot materialet så snart det er klart, så vil det blive offentliggjort på kredsens 
hjemmeside. 

Bymatchen i Nerlin gik fint. Pigerne fik pokal med hjem. 

Bådehallen ved rostadion er ryddet for vinteren 

Debatten om datoer for regatter er skudt i gang, sat i gang af de sene datoer for DM, hvilket giver øget risiko 
for dårligt vejr og dermed øget risiko for aflysninger. 
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Kano/kajak ønsker at afholde stævne på den dato hvor Danske Bank Cup plejer at finde sted. 

Husk Juleroningen 13. december. 

Forbundet. 
Inspirationsseminar den kommende weekend.  
HB-møde: Struktur, Nyt logo, Langtursreglement, ...,...,... 
DIF’s Køngenhaverudvalg – der kan søges penge 

Lejrgrundkontoen – søg NU 

3 - Den kommende generalforsamling 

Datoen er 27. februar 2009, og generalforsamlingen afholdes i Roklubben Skjold. 

Som tildligere meddelt afgår formand og næstformand, og vi skal også finde en ny kasserer. Bestyrelsen har 
vaæret i kontakt med nogle mulige kandidater, og vi har forelobigt en accept. Men vi skal bruge flere. 
Hermed igen en opfordring til at kigge i baglandet efter folk, som har tid, lyst og evne til at gå med i 
en kredsbestyrelse. 

4 - Sted og dato for næste formandsmøde 

Holte Roklub har tilbudt at lægge hus til, og datoen ser ud til at blive 23. april 2009 
Skal mødet starte kl 19 som vi plejer, eller er det muligt at starte kl 18. Stemningen i forsamlingen 
tyder på det sidste. 

5 – Eventuelt 
DFfR’s hovedgeneralforsamling finder sted i Høje Tåstrup 14-15. marts 2009 

Skal der være kredstur i 2009? 

Formanden mindede igen om hvad der skal til for at et arrangement skal kunne give tilskud til roningen 
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